
GMINA KCNARZYT'JY
UL. SZKOLNA 7. 89.607 KONARZYNY

POWIAT CHOJNICKI. WOJ POMORSruE

Nr  271 .18 .2013 Konarzyny,2013-12-16

wszyscy wYkonawcY PostgPowania

dot. przetargu nieograniczonego pn.: ,rUslugi rwiqzane z zimowym utrzymaniem ulic

i dr6g gminnych oraz powiatowych na terenie gminy Konarryny w okresie Zima

201.4 roku"

Zawiadomienie
o wyborze oferty

W6jt Gminy Konarzyny, jako Zanawnjqcy, dzialalqc na podstawie art. 92 ustawy

z dnia29 stycznia2}}4 r. Prawo zam6wierl publicznych (Dz.U.220I3r.,po2.907),

zawiadamia,

2e w wyniku przeprowadzonego postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie

przetargu nieograniczonego pn.: ,,Uslugi zwiryane z zimowym utrzymaniem ulic i dr6g

gminnych oraz powiatowych na terenie gminy Konarzyny w okresie Zima 2014 roku"

dla cze5ci I i II wYbrano ofertg Nr 2,

z\oion4przez
Uslugi Komunalno - Transportowe rrAMAR'

Mariusz Rudnik
89 -620 Lichnowy, uL Zaciszna 2

za cent brutto:

czgS6I264.260,002\,
slownie: szesddziesi qt cztery tysi4ce dwiescie sze5ddziesi4t zl 00/100 gr

czpSd II : 17.280,00 zl
slownie : siedemnaScie tysipcy dwieScie osiemdziesi4t zlotych 00/100 gr

Uzasadnienie wyboru:
Oferta najkorzyitniejsza w rozumieniu art. 2 pkI. 5 ustawy Pzp, w oparciu o ustalone

kryterium wyboru ofert, przedstawiajqcq cenq wykonania zam6wieni€I , w przypadku obu

czeSci zam6wienia.



Do uplywu terminu skladania ofert, tj. do 13.12.2013 r. do
3 oferty, (dwie oferty dotyczyly czESci I i II zam6wienia , jedna oferta
zlohone przez ni2ej wymienionych Wykonawc6w:

godz.10:00 wplynely
czgSci II zam6wienia),

Nr
oferty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena oferty
z podatkiem

VAT [zV]
czg56 I

Ilo56
przyznanych

punkt6w

Cena oferty
z podatkiem

VAT [zV]
czp3d II

Ilo56
przyznanych

punkt6w

I ,,IMKOP" Firma Ustug
WielobranZowych
Ireneusz Machuta

Ciecholewy 22,
89-607 Konarzyny

75.600,002t 85 24.192,00 71,43

2. Ustugi fiomunalno -
Transportowe ,,AMAR"
Mariusz Rudnik

ul. Zaciszna2,
89-620 Lichnowy

64.260,00 100 17.280,00 100

3 . AGRO-POL
Anna Kobus

NieZychowice 47,
89-620 Choinice

19.039,10 90,76

t .

2.

Zamawiajqcv informuj e, 2e :
a) w prowadzonym postgpowaniu nie odrzucono Zadnej oferty
b) nie wykluczono z postgpowania 2adnego wykonawcy.

Umowa w sprawie zam6wienia publicznego zostanie zawarta w terminie okreSlonym
w art.94 ustawy Pzp.

Zpowalaniem

Uprzejmie prosimy o niezwloczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na faks nr
59 833 f0 11 (art. 27 pkt 2 ustawy Prawo Zam6wiefPublicznych(Dz.U.z20l3r.,poz.907))

Potwierdzam odbi6r niniej szego pisma

I data, pieczgl i podpis/


